A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYGUX
COVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N" 00031/2021 - FMBEX

ADJUDICAÇÃO E SUA
PUBLICAÇÃO EM

IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO

^ DIÁRIO OFICIAL DÔ®
Bi MUNICÍPIO .
•  PORTAL DA m

^^TRANSPARÊNCIA^I-

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
L1CITACAOBAYEIJX@GMA1I..COM

CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00031/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00101/2021 - PMBEX

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux, Estado da Paraíba,
no uso das atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n- 10.520/2002,
e subsidiariamente a Lei Federal n- 8.666/93, ADJUDICA o presente processo

licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA,

PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE : EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE KIT BEBÊ PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAYEUX-PB, pelo valor global de R$ 397.600,00 (TREZENTOS E NOVENTA E SETE

MIL E SEISCENTOS REAIS), ficando a empresa AGS COMERCIO E SEpiÇOS LTDA,
CNPJ: 30.712.427/0001-83, ganhadora do único item, qual seja: Ol, pelo valor
global de R$ 397.600,00 (TREZENTOS E NOVENTA E SETE MIL E SEISCENTOS

REAIS).

Bayeux - PB, 24 de Agosto de 2021.

' i
í

ares da S

ESOAR S LVA

Pregóeira Oficial/PMBEX

Prefeitura Municipal de Bayeux-Pb

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LIC1TACA0BAYEUX@GMAIL.COM

DIÁRIO OFICIAL DE BAYEÜX - PB
*" Criado pela Cei Municipal n'' 296/79. de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do bstado da Paraíba, do dia 25-12-79

BAYEUX, 25 DE AGOSTO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br

LICITAÇÃO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PRESÃO ElETRÔNICO SRP N" 00031/2021- PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00101/2021 - PMBEX

Corn base nas informações constantes no referido Pregão e em cumprimento

aos termos do artigo 4i, inciso Vi, da Lei n' 8.666/93 e alterações posteriores, acoího
parecer da Procuradona Jijridica, e HOMOLOGO o presente processo licitatório que
tem por obiew o fiÜGISfRO Dl PREÇOS CONSIGNADO m ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÁO DE EMPRESA ESPECtAlíZADA NO FORNECIMENTO DE KIT BEBÊ PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX-PB, peío valor global de RS 397.600,00
(TRL/ENTOS l"; NOVENTA I $í;te Mil t SEISCENTOS REAIS), ficando a empresa ACÍS
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPi: 30.712.427/0001-83. ganhadora do único Item,
qual seja: 01. pelo valor global de R$ 397.600,00 (TREZENTOS E NOVENTA E SETE MIL E
SEISCENTDS REAIS). Com base no Art 48, inciso XXII, da lei n' 10.520/2002, em
conseqüência, fica convocado o adjudlcatáfio para as-sinatura da Ata de Registro de
Preços e o conseqüente Instrumento Contratual, nos termos do art. 64. caput. da Lei
n? B.&66/9.3. .sob pena de decair o direilo ã contratação sem prejuízo das sanções
previstas no art. 81 desta le».

Bayeujc • PB, 24 de Agosto de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Município ce Bayeux

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEÜX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 00031/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00101/2021 - PMBEX

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de 8ayeu.x, Estado da Paraíba,
nu uso das atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n^' 10.520/2002,

B subsídiariamente a Lei Fcfderal 8i>66/93, ADjüDÍCA o presente processo

lidtatóho que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO.S CONSIGNADO EM ATA.

PARA EVENTI.ÍAI CONTR/\TAÇÂO DK EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE KIT BEBÊ PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL., DA PREFEITURA MUNICIPAL DK
BAYEUK-FB. pelo valor global de RS 397.600.00 (TREZENTOS E NOVENTA E SETE

MIL E SHISCHNTOS REAIS). Rcanclo a empresa AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNP|: 30.712,427/0001-83, gaiifiadora do único item, qual seja; 01, pelo valor

slohal de RS 397.600,00 (TREZENTOS E NOVENTA K SETE MIL E SEISCENTOS

REAIS).

Bayeux •• PB. 24 de .Agosto de 2021.

ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial/PMBEX

Prefeitura Municipal de Bayeux-Pb

ESTADO DA paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÂO

KXTR.\TO IMI CONTRATO

INSreUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N-00IW202I

OBJETO: CONTR.ATAC.ÀÜ DF. PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA ESPECIAIIZADA
NA PRESTAÇ.ÀO DE SERV1C0.S TÈCNICXJS DE ASSESSORIA t FOR,MAÇÃO
CON TINUADA PAIU A OESTÃO E OS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E DA SECRETARIA IX) TRABALHO E AÇÃO SOCIAL W)
MUNldPIO DE BAVEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 000027/3)21 PMBEX.
PRLK ESSO ADMINISTRATIVO N" 00092.2021 - P.MBEX

ÜOTAÇ.ÀÜ: NATUREZA DA DESPESA: NATUREZA DA DESPESA:
SERVIÇOS DE CONSULTORIA 3,5.90..% ■ OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PE 3,3.90.59 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ 2.00 SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO 12.361.M32,2024 • MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO IMDE ■' QSE) 12.361.3032,3191 MANUTE29ÇÀO DA SECRETARIA
DE EDUCAÇ.ÃO lEUNDEB) 12.122,3005.21% . MANUT. DAS .ATIV, ADM. DA
SEC. DE EDUC, (MDEI 2,091 TTJNIX) MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA STXTAl.
OH.344.3051.2306 F0RT.4LECTMENT0 DO CONTROIT. S(X;iAL (IGD/SUAS)
08.244.3051.2207 • FORTALECIMENTO IX) CONTROLE SCXIAL (IGD.-PBF)
08.244.3051.2208 PROORAMA CRIANCA FELIZ 08.244.3O32.22I0 SERVIÇO
DE PROTEÇ.ÀO SOCIAL B.ÃSIC.A (SCFV) OS.244,3039.2211 SERVIÇO DE
PROTEÇÃO SOCIAL B.ÃSICA (CRE-AS-tAEl-l) 08.244..3038.2232 SERVIÇO DE
PROTEÇÃO BÁSICA (PAIE)
VIGÊNCIA: DE 25 DE .AGOSTO DE 2021 A 25 DE -AGOSTO DE 2022
CONTRATANT E: MUNICÍPIO DE BAYEUX - CNPJ tf 08.924.581 (MK) 1-60
CONTRAT.ADO: MAPE CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI. CNPJ:
40,679,970/0001-80
VALOR: RS l44.tKX),00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS)

'REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ElETRÔNICO NS 00028/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00096/2021 - PMBEX

A Pregoeira Oficial do Município de Bayeux, blstado da Paraíba, no uso de
suas atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n- 10.520/2002, e
subsidianamente a Lei Federai 8.666/93, ADjUDÍCA o presente proce.sso
Itcitatóno (jue tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE lEIlOEIRO PÚBIÍCO OFiCtAU
PARA REALIZAÇÃO (INCLUINDO PREPARAÇÃO, GUARDA, ORGANIZAÇÃO E
CONDUÇÃO] DE LEILÃO DE BENS MÓVEIS INSERVfVElS PERTENCENTES AO
PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNÍORAL DE BAYEUX-PB. ficando Cl.EBER DA
SILVA MELO CPF; 393.387.454-34. ganhador do único item, qual seja, item 01. O
percentual de taxa de comissionamento a ser paga pelo Comitente (Prefeitura
Municipal de Bayeux-Pb) é 0,00% (zero) por cento.

Bayeux - PB, 18 de Ago.sto de 2021.

AlfCH SOARES DA SILVA
Pregoeira Ofidai/PMBEX

CPL - Comissão

Permanente de ücitaçõo

COVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N" 00031/2021 - PMBEX

HOMOLOGAÇÃO E SUA
PUBLICAÇÃO EM

IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

•  PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYElJXíaOMAlI.COM

PREFEITURA DA CIDADE

la^TEIM

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00031/2021 - PMBEX

^  PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00101/2021 - PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Pregão e em cumprimento

aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acolho

parecer da Procuradoria Jurídica, e HOMOLOGO o presente processo licitatório que

tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KIT BEBÊ PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, pelo valor global de R$ 397.600,00

(TREZENTOS E NOVENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS), ficando a empresa AGS

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.712.427/0001-83, ganhadora do único item,

qual seja: 01, pelo valor global de R$ 397.600,00 (TREZENTOS E NOVENTA E SETE MIL E
SEISCENTOS REAIS). Com base no Art. 4^, Inciso XXII, da Lei n° 10.520/2002, em

conseqüência, fica convocado o adjudicatário para assinatura da Ata de Registro de
Preços e o conseqüente Instrumento Contratual, nos termos do art. 64, caput, da Lei
n5. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções
previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 24 de Agosto de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Muniapio de Bayeux

DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX-PB
'  Criado pela Lei Municipal n*" 296/79, de 18-12-79. publicado no Diário Oficial do Latado da Paraíba, do dia 25-12-79
—t" __

ANO 42- N® BAYEUX, 25 DE AGOSTO DE 2021 ____ www.bayeux.pb.gov.brwww.bayeux.pb.gov.br

LICITAÇÃO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N' 00031/2021- PM8EX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 00101/2021 - PMBEX

Com Dâse nas inforroaçôes constantes no referido e em cumprimento

aos termos do arijgo 4i, inciso Vi, da lei n" 8.666/9Í s alterações posteriares, acolho
parecer da Procuradona Jcridicâ. e HOMOtOGO o presente processo íicitatórío que
wm por opjeto o ÍÍEGiSTRO 01 PREÇOS CONSIGM.AüO m ATA, PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECiAlIZADA NO FORNECiMENTO DE KIT BEBt PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO £ AÇÃO SOCiAL DA
PREFEITURA MUNíCIPAl 0£ BAVEUX-PB, pfiío valor global de RS 397.600,00
(TRE7ENT0S í NOVENTA £ SETE Mil. E SEISCENTOS REAIS), ficando a empresa AGS
COMERCiO Ê SERVIÇOS ITOA, CNPJ: 30.712.427/OQOi-33, ganhadora do único ir«ni,
qual seja: QI, pela valor glofcal ds RS 397.600,00 {TREZENTOS E NOVENTA E SETE MiL E
SEfSCENTOS REAIS). Com base no Ari. 4». Inciso XXIí, da Lei n' 10.520/2002, em
conseqüência, fica convocado o adiudicatárto para assinatura da Ata de Registro de
Preços e o conseqüente Instrumento Contratual, nos termos do art. 64. caput. da Lei
n?. 3.666/93, sob pena de decair o direito á contrataçrTo sem prejui>o das sanções
previstas no art. 81 desta lec

Bayeux • PB, 24 de Agosto de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Mumcipio de Bayeux

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LXTIbirO DE CONTRATO

INSTRUMENTO; CONTRATO ADMI>«STRAT(\'0 N'00190.-;02I PMBRX

OlUETO: CONTRAT-AÇ.ÃO DE RESSOA JURÍDICA OU FÍSICA ESPECIAl ÍZADA
na PRESTAÇ.AO de serviços TE.CNICOS de .ASSESSORIA h EOR.MACÃO
CONTINUADA PAR,A A GE.STÀO E OS PROUSSlONAlS DA SECRETARIA DE.
HDUC.AÇÀO L DA .SECRETARIA IX) ERABALHO E ACÀO SOCIAL I.M.)
município DE BAYEÜX-PB
MODALIDADE: PKEXiÀO ELETRÔNICO SKP N" 0()0027T(12! PMBtX.
PRIXTSSO ADMINISTRATIVO N" 00®T2021 PMBEX

DOTAVÂO: NATUREZA DA DESPESA: NATUREZA DA DESPESA; im.i5
SERVIÇOS DE CONSULTORIA .1.1.9(1.16 - OUTROS SEJRVICOS DE TERCEIROS
" PE 3.T9ft.W ■ OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ 2.M - SECRETARIA
de; EDUCAÇ.ÃO i;.J6l.3C12.2tU4 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO IMDE ' QSE) t2..361.3032.2191 VI.ANÜTENÇAO DA SECRETARIA
DE ED(,:CAÇ.4o lEUNDEB) 12.122.2(10.121% M.ANUT. DAS ATIV, ;yiM, DA
SEC. DE EDIJC. (MDEI 2.09! FUNTKJ MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SCXTAt,
(«.344.3051,2266 - FORTALECIMENTO DO CONTROLE SCXTAl. (K.iD/SUA.Sj

08.244.3051.2207 - FORTALECIMENTO IX) (:;ONTROLt SOCIAL ÍIGD.'PB!T

(«.244.365IZM PROOR-AMA CRIANÇA FELIZ 0R.344.,R)32.221(l SERVIÇO
DE PROTEÇÃO SOCLIL ti;\SlCA (SCEV) 08 244.3(139.221! SERVIÇO DE
PROTEÇÃO SCKTAL B.ÁSICA (CREAS'i'AEE"!) f».244.?038.2232 - SERVIÇO DE
PROTEÇÃO BÁSICA (PAIE)
VTOÊNCIA: Dl; 25 DE AüOSTO DE 2021 A 25 DE AGOSTO DE 2022
CONTRAT ANTE: MUNICÍPIO DE BAYEUX - CNPJ n" ttíl.924.381 0001-60

CONTRAT..\DO: MAPE CONSULTORIA E PROJETOS ElRELl, CNPJ:
4Ü.<«79.97ttT»01-80

VAU)R; RS 144.WW,(Ki (CEINTO E QUARENTA E QUATRO .MIL RHAISS

'REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAITUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

ESTADO DA PARAÍBA

PREfEÍTURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMLSSÀO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00031/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00101/2021 - PMBEX

O Pregoeiro OtTciii! da Prefeitura Municipal de Bayeux. Estado da ParaOta.

no uso (Ias atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal ti' 10.520/2002,

s subsicliariamente a Lei Federal 8.666/93, ADJUDICA o presente processo

iidtatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA,

PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIHENTO DE KIT BEBÊ PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAYKi)X-PB. pelo valor global de RS 397.600,00 (TREZENTOS E NOVENTA E SETE

MIL E SEISCENTOS REAIS). Ilcando a empresa AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,

CNPl: 30.7J2.427/0001-83. ganhadora do único item, qual seja: 01, pelo valor

dobal de RS 397.600.00 (TREZENTOS E NOVENTA E SETE MIL E SEISCENTOS

RE/ALS).

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 0002B/2021 - P.MBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00096/2021 - PMBEX

A Piegocira Oficial do Município de Bayeu.s. Estado da Paraíba, no uso dc
suas atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n- 10.520/2002, e
subsidiariamente a Lei Federal ii- 8.666/93, ADJUDICA o presente processo
lictetcirin ([«e tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL,
PARA REALIZAÇÃO (INaUINDD PREPARAÇÃO, GUARDA, ORGANIZAÇÃO E
CONDUÇÃO) DE LEILÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO
PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. ficando CI.EBER DA
SILVA MELO CPF: 395.387.454-34, ganhador do único item. qual seja, item 01. O
percentual de taxa de comissionamento a ser paga pelo Comitente (Prefeitura
Municipal de Bayeux-Pb) é 0,013% (zero) por cento.

Bayenx - PB. IB de Ago.sto de 2021.

Bayeux - PB, 24 de Agosto de 2021.

ALICE .SOARES DA SILVA

Prcgoeira Ofidal/PMBEX

ALICE SOARES DASILV.4

Pregocira Ofidal/PMBEX

Prefeitura Miudripal de 8ayeux-Pb